
Championnat académique
d'athlétisme hivernal

Classement par équipe Définitif 
Collèges Mixte - VITESSE 

(code de l'établissement : 18653)

PHILIPS Noah

PETIT Kalvyn

POULTIER Louka

27E50M

E50M

E50M

E50M

31

29

24

MF

MG

MG

MG

07"55

06"76

06"89

07"09

Pts

Pts

Pts

Pts

ZANNOU-MULLER Mila
111

Place Etab : 1

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Aristide Bruant Courtenay1

(code de l'établissement : 18021)

BILLOD Baptiste

GUESSET Charles

HOAREAU Lucie

26E50M

E50M

E50M

E50M

29

21

21

MF

MG

MG

MF

07"60

06"87

07"24

07"85

Pts

Pts

Pts

Pts

FAYE Morgane
97

Place Etab : 2

Académie : Orléans-Tours

COL Collège privé Sainte-Marie Bourges2

(code de l'établissement : 18136)

CHAMARD Hugo

GUEYE Souleymane

BAUDRY Juliette

24E50M

E50M

E50M

E50M

26

24

17

MF

MG

MG

MF

07"68

07"02

07"12

08"12

Pts

Pts

Pts

Pts

ROMAIN Neela
91

Place Etab : 3

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Soutine Saint-Prest3

(code de l'établissement : 18316)

BERNARD Ethan

SOULARD Stella

BERGER Marius

27E50M

E50M

E50M

E50M

24

20

19

MF

MG

MF

MG

07"54

07"09

07"87

07"33

Pts

Pts

Pts

Pts

RAYNAUD Lizoé
90

Place Etab : 4

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Gaston Huet Vouvray4

(code de l'établissement : 18157)

MARTINE Nohan

BAHNINI Aymane

HASSAINE Mohamed

20E50M

E50M

E50M

E60M

25

24

20

MF

MG

MG

CG

07"89

07"04

07"11

08"17

Pts

Pts

Pts

Pts

TELMAR Ines
89

Place Etab : 5

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Nicolas Robert Vernouillet5

(code de l'établissement : 18653)

MEUNIER Adrien

MACHIN Antonin

GAZENGEL Mylan

18E50M

E50M

E50M

E50M

22

21

21

MF

MG

MG

MG

08"03

07"21

07"23

07"22

Pts

Pts

Pts

Pts

MAILLARD Lauryne
82

Place Etab : 6

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Aristide Bruant Courtenay 2 6

(code de l'établissement : 18152)

SYLVESTER Chukuwgozi

BA PAPE Ismaila

OLGUN Deniz

17E50M

E50M

E50M

E50M

25

20

19

MF

MG

MG

MG

08"19

07"07

07"28

07"41

Pts

Pts

Pts

Pts

JOUANIN Lea
81

Place Etab : 7

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Louis Armand Dreux7

(code de l'établissement : 18143)

RUSTICO Mathis

DECKER Margaux

DOIRE Matisse

22E60M

E50M

E50M

E50M

19

17

14

CF

MG

MF

MG

08"86

07"33

08"15

08"03

Pts

Pts

Pts

Pts

KOBANGHE NSI Francis
72

Place Etab : 8

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Jean Racine Maintenon8

(code de l'établissement : 18655)

SEKLOU Rayan

LOUISET Célia

KHLIFI Yacine

18E50M

E50M

E50M

E50M

17

18

17

MF

MG

MF

MG

08"05

07"67

08"10

07"63

Pts

Pts

Pts

Pts

LEPIERRE Loanne
70

Place Etab : 9

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Pierre Auguste Renoir 
Ferrières-en-Gât

9

(code de l'établissement : 18152)

CADIC Charli

BERNABOT Jason

TEBABNA Amine

15E50M

E50M

E50M

E50M

19

18

17

MF

MG

MG

MG

08"43

07"34

07"50

07"60

Pts

Pts

Pts

Pts

DIABY Assita
69

Place Etab : 10

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Louis Armand Dreux 2 10

(code de l'établissement : 18113)

MUNDELE Ruben

FORLAC Esther

MAROT Chanelle

25E50M

E50M

E50M

E50M

14

14

13

MF

MG

MF

MF

07"62

07"99

08"49

08"57

Pts

Pts

Pts

Pts

RIDOUX Maelys
66

Place Excel : 1

E
xc

el

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Jean Moulin Chartres11

(code de l'établissement : 18686)

MACKPAYEN MBOZIKOUS

MBOUSSA Elliot beni

ABRAHAM Lylianha

16E50M

E50M

E50M

E50M

18

17

14

MF

MG

MG

MF

08"30

07"52

07"59

08"47

Pts

Pts

Pts

Pts

RAMCILOVIC Edina
65

Place Etab : 11

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Etienne Dolet Orléans12

(code de l'établissement : 18136)

LONGEPE Thomas

BARBE Louis

GADOURI Romane

17E50M

E50M

E50M

E50M

16

16

15

MF

MG

MG

MF

08"12

07"82

07"77

08"40

Pts

Pts

Pts

Pts

DIOP Ciara
64

Place Etab : 12

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Soutine Saint-Prest 2 13

(code de l'établissement : 18021)

LOISEAU Mahé

PAUCHARD Faustine

CAUSSADE Léa

19E50M

E50M

E50M

E50M

16

13

13

MF

MG

MF

MF

07"91

07"79

08"54

08"58

Pts

Pts

Pts

Pts

MARTINEZ Manon
61

Place Etab : 13

Académie : Orléans-Tours

COL Collège privé Sainte-Marie Bourges 2 14
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Championnat académique
d'athlétisme hivernal

Classement par équipe Définitif 
Collèges Mixte - VITESSE 

Equipe(s) Disqualifiée(s)

(code de l'établissement : 18316)

TOUSSAINT Camille

RIVAL Manon

GUILLON Alexine

18E50M

E50M

E50M

E50M

18

17

15

MF

MF

MF

MF

08"05

08"07

08"19

08"37

Pts

Pts

Pts

Pts

TANCHOUX Zoé
68

Place Etab : 999

Académie : Orléans-Tours

COL Collège Gaston Huet Vouvray 2 
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